O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(55) ESTATÍSTICA , aberto por meio do Edital nº 148/2020 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA

do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 148/2020-Processo Seletivo Simplificado

(55) ESTATÍSTICA

Nome ResultadoInscrição Nota

Felipe Sousa Quintino N/C Eliminado5735

Giane Correia Silva N/C Eliminado5080

Jair Romeu Eichlt 9.80 Classificado5431

Marcos Vinicius de Oliveira Peres 7.50 Classificado4860

Marlon Luiz Dal Pasquale Junior N/C Eliminado5209

Marta Eliane Echeverria Borges N/C Eliminado5802

Mayra Carvalho Albuquerque 7.60 Classificado5203

Rebecca Manesco Paixão N/C Eliminado5159

Ricardo Puziol de Oliveira 6.70 Classificado4636

Sandrely Regina Clemente Gavioli N/C Eliminado4458

Suellen Teixeira Zavadzki de Pauli N/C Eliminado5420

Tânia Robaskiewicz Coneglian Fujii N/C Eliminado5573

Vanessa Ferreira Sehaber N/C Eliminado5565

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 15 de fevereiro de 2021.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Jose Adauto da Cruz

Prof. Dr. Osvaldo Valarini Junior ________________________________

Prof. Dr. Eduardo David ________________________________

15/02/2021 11.37.20 Página 1 de 1